- T it UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
i : 3 : : UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
o : ] DR/2025/4239 del 06/10/2025
ot P b PR iy i., A5 Firmatari: LORITO Matteo

-

il

»

COESIONE

ITALIA 21-27 Cofinanziato -\ 4 TEGIONE CAMIPAN
LAt . w& LG AV

L0
dall'Unione europea u _

U.D.B.S.
ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati’;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale € stato emanato il
Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in INFORMATION AND COMMUNICATION
TECHNOLOGY FOR HEALTH - 41° ciclo - di durata triennale, sono stati messi a concorso
complessivamente n. 5 posti cosi suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione
Giudicatrice per I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 5 posti cosi suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza
borsa di studio, per I'ammissione al corso di dottorato di ricerca in INFORMATION AND
COMMUNICATION TECHNOLOGY FOR HEALTH - 41° ciclo - di durata triennale.



-

il

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2025/4239 del 06/10/2025
Firmatari: LORITO Matteo

Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.

2242631

2245770

. 2236321

2232927

2251135

2260940

2248920

2242359

2246018

2236470

2258980

2207032

2239665

2244853

2224872

2256790

2239483

2230741

2248113

2253867

2255450

2248117

2247512

2252843

2261117

Cognome
DI MARINO
CRICRI'
AVERSA
TUCCILLO
LA ROCCA
GRASSO
GIUGLIANO
PALMESE
DE MARIA
PADOAN

DI GENNARO
D'ANDREA
LISTONE
PIACENTINO
IORIO
MOSCA
ROMANO
FESTA
PALMIERO
GALLUCCI
AUSIELLO
GRIMALDI

DI GIACOMO
GIUGLIANO

ASSAREH

Nome
LUCREZIA
MICHELE
MARTINA
DOMENICO

ROBERTO

PIER GIORGIO

ELENA
CARMINE
ANDREA
VITTORIA
DONATO
LUIGI

CIRO
MARCELLA
DANIELE
VINICIO
SALVATORE
ENRICO
PAOLO
CIRO
RAFFAELLA
FRANCESCO
NIKE
CARMINE

PARVANEH

Data di Nascita

03/02/2000
10/09/1997
20/10/1999
09/01/2001
23/06/1987
01/08/2000
09/03/1999
13/06/1998
04/10/1999
06/03/2000
30/12/1994
12/09/2001
16/03/1998
08/10/1997
25/11/1995
30/03/1989
13/10/1998
06/10/1994
15/06/1999
07/08/2000
30/10/1995
05/07/2000
03/06/2001
16/07/1997

22/09/1983

Punteggio

94,5/100
94/100
90,55/100
90/100
88,8/100
84,5/100
84/100
83,8/100
83,5/100
82,5/100
82,05/100
82/100(precede per eta)
82/100
81,83/100
81/100(precede per eta)
81/100
80,46/100
79,55/100
78,25/100
78,13/100
77,3/100
77,26/100
75,5/100
75/100

72,5/100



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/4239 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

DI MARINO
CRICRI'
AVERSA
TUCCILLO

LA ROCCA

LUCREZIA
MICHELE
MARTINA
DOMENICO

ROBERTO

Area Didattica e Servizi agli Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unita organizzativa responsabile del

procedimento:

Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

IL RETTORE
Matteo Lorito



