

### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4239 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

## Università degli Studi di Napoli Federico II











U.D.B.S.

#### ILRETTORE

- VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;
- **VISTA** la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- **VISTO** il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;
- VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY FOR HEALTH 41° ciclo di durata *triennale*, sono stati messi a concorso complessivamente n. 5 posti così suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio;
- **VISTO** il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

#### DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 5 posti così suddivisi: n. 4 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY FOR HEALTH - 41° ciclo - di durata *triennale*.





# UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4239 del 06/10/2025 Firmatari: LORITO Matteo

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo	Cognome	Nome	Data di Nascita	Punteggio
1. 2242631	DI MARINO	LUCREZIA	03/02/2000	94,5/100
2. 2245770	CRICRI'	MICHELE	10/09/1997	94/100
3. 2236321	AVERSA	MARTINA	20/10/1999	90,55/100
4. 2232927	TUCCILLO	DOMENICO	09/01/2001	90/100
5. 2251135	LA ROCCA	ROBERTO	23/06/1987	88,8/100
6. 2260940	GRASSO	PIER GIORGIO	01/08/2000	84,5/100
7. 2248920	GIUGLIANO	ELENA	09/03/1999	84/100
8. 2242359	PALMESE	CARMINE	13/06/1998	83,8/100
9. 2246018	DE MARIA	ANDREA	04/10/1999	83,5/100
10. 2236470	PADOAN	VITTORIA	06/03/2000	82,5/100
11. 2258980	DI GENNARO	DONATO	30/12/1994	82,05/100
12. 2207032	D'ANDREA	LUIGI	12/09/2001	82/100(precede per età)
13. 2239665	LISTONE	CIRO	16/03/1998	82/100
14. 2244853	PIACENTINO	MARCELLA	08/10/1997	81,83/100
15. 2224872	IORIO	DANIELE	25/11/1995	81/100(precede per età)
16. 2256790	MOSCA	VINICIO	30/03/1989	81/100
17. 2239483	ROMANO	SALVATORE	13/10/1998	80,46/100
18. 2230741	FESTA	ENRICO	06/10/1994	79,55/100
19. 2248113	PALMIERO	PAOLO	15/06/1999	78,25/100
20. 2253867	GALLUCCI	CIRO	07/08/2000	78,13/100
21. 2255450	AUSIELLO	RAFFAELLA	30/10/1995	77,3/100
22. <b>2248117</b>	GRIMALDI	FRANCESCO	05/07/2000	77,26/100
23. 2247512	DI GIACOMO	NIKE	03/06/2001	75,5/100
24. 2252843	GIUGLIANO	CARMINE	16/07/1997	75/100
25. 2261117	ASSAREH	PARVANEH	22/09/1983	72,5/100





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4239 del 06/10/2025 Firmatari: LORITO Matteo

### Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

DI MARINO **LUCREZIA** 

CRICRI' **MICHELE** 

**AVERSA** MARTINA

**TUCCILLO DOMENICO** 

LA ROCCA **ROBERTO** 

> IL RETTORE Matteo Lorito

Area Didattica e Servizi agli Studenti Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Dottorato e Borse di Studio Responsabile del procedimento: Il Capo dell'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

